
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Warlubie za 
II kwartał 2023 roku: 

Wyszczególnienie 
Plan 

01.01.2023 r. 
Plan 

30.06.2023 r. 
Wykonanie 

30.06.2023 r. 

WSKAŹNIK 
WYKONANIA 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody ogółem 41 130 885,00 39 834 924,68 18 892 871,10 47,43% 
a) dochody bieżące 31 950 885,00 32 710 723,57 18 024 806,06 55,10% 
b) dochody majątkowe, 
w tym: 9 180 000,00 7 124 201,11 868 065,04 12,18% 
dochody ze sprzedaży 
majątku 70 000,00 57 600,00 4 065,04 7,06% 
     
2. Wydatki ogółem 44 811 305,00 44 407 974,95 20 392 602,50 45,92% 
a) wydatki bieżące 33 917 885,00 35 503 356,95 18 813 731,71 52,99% 
b) wydatki majątkowe 10 893 420,00 8 904 618,00 1 578 870,79 17,73% 
     
3. Wynik Budżetu 
deficyt/nadwyżka - 3 680 420,00 - 4 573 050,27 - 1 499 731,40 - 
4. Deficyt/Nadwyżka     
 Przychody 4 880 420,00 5 773 050,27 4 773 050,27 81,98% 
 Rozchody 1 200 000,00 1 200 000,00 800 000,00 66,67% 

W okresie sprawozdawczym, na podstawie decyzji otrzymywanych od Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego oraz aktualizacji planu, zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 295 960,32 zł, plan wydatków 
zmniejszono o kwotę 403 330,05 zł. Plan przychodów zwiększono o kwotę 892 630,27 zł, a plan rozchodów 
nie uległ zmianie. 

§ 2. Gmina Warlubie w II kwartale 2023 r.  dokonała spłaty kredytów i wykupu obligacji na łączną kwotę 
800 000,00 zł. 

§ 3. Gmina Warlubie w II kwartale 2023 r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DB9425-B183-4727-B69C-806077C81FF9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DB9425-B183-4727-B69C-806077C81FF9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy 
Warlubie przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DB9425-B183-4727-B69C-806077C81FF9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


